
UCHWAŁA NR XIV/101/2020 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236 oraz art. 237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z poźn. zm.), 

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dochody budżetu na rok 2020 bez dokonanych zmian wynoszą 67 251 309,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 65 601 084,00 zł. 

 

§ 2. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 

1 650 225,00 zł.  

2. Nadwyżkę budżetową w wysokości 1 650 225 zł oraz przychody budżetu w wysokości 

1 449 775 zł pochodzące z wolnych środków, przeznacza się na rozchody w wysokości 

3 100 000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów). 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 449 775 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 

3 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Ustala się dotacje podmiotowe dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych i innych 

podmiotów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

§ 4. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, zgodnie załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 /-/ Zdzisław Szmytkowski 

  

 

 

 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 760 854,00 10 760 854,00 10 432 954,00 7 428 289,00 3 004 665,00 0,00 327 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 760 853,00 10 760 853,00 10 432 953,00 7 428 289,00 3 004 664,00 0,00 327 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 963 842,00 9 963 842,00 9 961 142,00 7 070 777,00 2 890 365,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 963 841,00 9 963 841,00 9 961 141,00 7 070 777,00 2 890 364,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708 190,00 2 708 190,00 2 519 725,00 2 338 496,00 181 229,00 184 465,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708 191,00 2 708 191,00 2 519 725,00 2 338 496,00 181 229,00 184 466,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 465,00 184 465,00 0,00 0,00 0,00 184 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 466,00 184 466,00 0,00 0,00 0,00 184 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 601 084,00 61 177 170,00 52 247 387,99 39 733 551,00 12 513 836,99 4 208 666,00 3 511 722,00 271 159,01 400 000,00 538 235,00 4 423 914,00 4 423 914,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 601 084,00 61 177 170,00 52 247 386,99 39 733 551,00 12 513 835,99 4 208 667,00 3 511 722,00 271 159,01 400 000,00 538 235,00 4 423 914,00 4 423 914,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2020
Nr XIV/101/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 stycznia 2020 r.



w złotych 

1 2 3

Dochody 67 251 309,00

Wydatki 65 601 084,00

Wynik budżetu 1 650 225,00

Przychody budżetu 1 449 775,00

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 1 449 775,00

Rozchody budżetu 3 100 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 100 000,00

Przychody i rozchody budżetu 

Treść Paragraf Plan 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2020
Nr XIV/101/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 stycznia 2020 r.

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych

1 2 4

286 893,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych TWP 131 633,00

801 80120 155 260,00

116 145,00

853 85311 56 934,00

853 85311 59 211,00

403 038,00

3

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Niepubliczne szkoły i placówki oświatowe

LO dla Dorosłych "Edukator"

Inne podmioty

Warszataty Terapii Zajęciowej TPD w Nowym Dworze Maz

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Górkach

RAZEM

Załącznik Nr 3
do Uchwały Budżetowej na rok 2020
Nr XIV/101/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 stycznia 2020 r.

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych 

1 2 4

1 288 139,00

851 85111 600 000,00

851 85111 150 000,00

851 85111 350 000,00

010 01008 188 139,00

1 870 650,00

010 01008 30 900,00

755 75515 126 060,00

801 80195 10 000,00

852 85203 888 690,00

855 85510 795 000,00

921 92195 10 000,00

926 92605 5 000,00

926 92605 5 000,00

3 158 789,00

3

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Jednostki zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacja na termomodernizację budynków Nowodworskiego 

Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim

Dotacja dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie na realizację inwestycji pn."Rozbudowa prawego wału 

przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - Nowy 

Dwór Mazowiecki

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Remont oraz wysposażenie oddziału położniczo - 

ginekologicznego w Nowodworskim Centrum Medycznym w 

Nowym Dworze Mazowieckim

Remont oraz wysposażenie Sali intensywnego nadzoru 

kardiologicznego w Nowodworskim Centrum Medycznym w 

Nowym Dworze Mazowieckim

Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja dla klubów sportowych na działalność w zakresie kultury 

fizycznej

Razem

Dotacja dla Gminnych Spółek Wodnych na melioracje 

szczegółowe

Dotacja celowa na bezpłatną pomoc prawną

Dotacja na pozostałe zadania w zakresie oświaty i wychowania

Dotacja na prowadzenie ośrodka wsparcia

Prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych typu 

rodzinnego

Dotacja na pozostałe zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego

Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej na rok 2020
Nr XIV/101/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 stycznia 2020 r.

Przewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski


